PENINSULAR COMUM yo ce conslove mediante escritura 
rara 

Ñ dública otorgada el diegi$éis de mayo de mil novecientos noyenta y 

picigía ante el doctor Gonzalo Román Chacón, Notario Dé mo Sexto 

Í l_ mismo año, bajo el númer, “quince cuarenta. sels 

15443, Tomo ciento veinte y ocho (128). _B. El primefo de agosto 

NS 

Noveño del Cantón a la Compañía “CORPORACIÓN 

CONSERVERA MUNDO MARINO PENINSULAR COMUMAP 
A FE 

del va o, ante el doctor - Gustavo Flores Uzcátegui, Notario 

SAS, aumeijó/s su capital y reformó sus estatutos-Sociales, escritura 7